
kng. CARLOS E 
D N 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNSa 

ü 
1YRESP,00~1.MOCCA  
ACAOTNICA Y DE NvEsnakaam 

F TADDE CS. EXACTAS - UN.% 

Qinivemidactelicional d& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 ANO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

SALTA, 3 de septiembre de 2013 

Expediente S.R.O. N° 19120/12 

RESD-EXA N° 445/2013. 

VISTO la Resolución N° 303/13, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 24 de 
junio de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N° SO- 245/13, de fecha 28/5/13, se determinó las instancias de 
Sorteo de Temas y Oposición del Concurso Regular para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Gestión Empresarial con extensión de 
funciones a Organización y Planeamiento Empresarial de la carrera de Tecnicatura en 
Informática de Gestión (Plan 2007) que se dicta en la cita Sede. 

Que la Secretaría de la Sede Regional Orán y, ante la proximidad de las fechas antes 
enunciadas, solicitó dejar sin efecto la resolución N° 245/13, emitiendo en tal sentido, la 
resolución N° 303/13. 

Que es atribución de este Decanato convalidar la resolución citada precedentemente. 

Por ello, 

EL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por convalidada la Resolución N° 303/13 de Sede Regional Orán, 
mediante la cual se dejó sin efecto la Resolución N° SO-245/13 de dicha Sede, con relación a las 
instancias de Sorteo de Tema y Oposición del Concurso Regular para cubrir un cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Gestión Empresarial con 
extensión de funciones a Organización y Planeamiento Empresarial de la carrera Tecnicatura en 
Informática de Gestión (Plan 2007) que se dicta en la Sede Orán, por los motivos expuestos por 
Secretaría de Sede Orán y hasta tanto se fije nueva fecha para dichas instancias. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los postulantes inscriptos, miembros del Jurado (RESCD-EXA 
N° 612/12), cartelera y página web de la Sede Regional Orán, Cumplido, resérvese. 

NMA 


	Page 1

